



MINISTERIO
DE SALUD



HOSPITAL NACIONAL
“DR. JORGE ARTURO MENA”
SANTIAGO DE MARÍA, USULUTAN

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la ley de Acceso a la información Pública (LAIP), define como confidencial, entre la persona natural firmante (Titular) para la legalidad de ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento N° 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se ha incorporado al documento la firma escaneada con su respectivos sellos, de la persona natural firmante (Titular) para la legalidad del documento”.

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Hospital Nacional "Dr. Jorge Arturo Mena", Santiago de María, Usulután

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Santiago de María

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISI
N NO:92**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

Santiago de María, 26 de Agosto del 2020**No.Orden:77/2020****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****RODRIGUEZ RIVAS, JOSE ULISES**

CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--SOL. ÁREA DE TRANSPORTE	-	-
0	Cada Uno	SOL.# 12-- R/1- ASIGN.PRES.# 92. VEHÍC.AMBULANCIA HYUNDAI,PLACA-2476.# INV. 0713-154-002-01-00005.	\$0.00	\$0.00
2	Cada Uno	JUEGOS DE EMPAQUE PARA TURBO.	\$22.50	\$45.00
2	Cada Uno	EMPAQUES DE ESCAPE.	\$15.03	\$30.06
3	Cada Uno	ESPÁRRAGOS CON TUERCAS DE SEGURIDAD ACERADO	\$12.75	\$38.25
1	Cada Uno	MANO DE OBRA:DESMONTAR MANIFULL DE ESCAPE CONTURBO Y TUBERIAS DE AGUA Y ACEITE PARA CAMBIAR EMPAQUES, ESPARRAGOS Y TUERCAS.MANDAR BASE DE TURBO AL TORNO PARA SACAR PERNOS QUEBRADOS.	\$179.00	\$179.00
0	Cada Uno	SOL.# 13-- R/2-3- ASIGN.PRES.# 93. VEHÍC.AMBULANCIA FORD TRANSI,PLACA-11392.# INV. 0713-154-002-01-00006.	\$0.00	\$0.00
2	Cada Uno	FAJAS GRANDES	\$39.70	\$79.40
2	Cada Uno	FAJAS PEQUEÑAS	\$23.80	\$47.60
1	Cada Uno	POLEA TENSORA LISA	\$58.80	\$58.80
1	Cada Uno	POLEA TENSORA CANALEADA	\$67.50	\$67.50
1	Cada Uno	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO DELANTERAS	\$162.40	\$162.40
1	Cada Uno	BUCHEN A TENSOR DE FAJA	\$45.00	\$45.00
1	Cada Uno	MANO DE OBRA: DESMONTAR TENSOR, QUITAR FAJAS PARA CAMBIARLAS, RECTIFICAR BASES DE POLEAS, CAMBIO PASTILLAS DE FRENO DELANTERAS E IR A LEVANTAR VEHÍCULO VARADO.	\$280.00	\$280.00
0	Cada Uno	SOL.# 14-- R/4- ASIGN.PRES.# 94. VEHÍC.TOYOTA HILUX 4 X 4, PLACA-N10366.# INV. 0713-154-032-01-00011.	\$0.00	\$0.00
1	Cada Uno	BOMBA AUXILIAR FRENO TRASERO IZQUIERDO	\$45.00	\$45.00
1	Cada Uno	MANO DE OBRA:DESARMAR Y REVISAR ZAPATAS Y CAMBIARLA, CAMBIAR SELLOS,CIRCUITO,FRENO DE MANO,RESORTES, CAMBIO DE BOMBA AUXILIAR DE FRENO TRASERO -IZQUIERDO, REVISIÓN DE PASTILLAS DELANTERAS Y REGULACIÓN DE FRENOS.	\$70.00	\$70.00
-	-	TOTAL.....	-	\$1,148.01

SON: mil ciento cuarenta y ocho 01/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ÁREA DE TRANSPORTE, HOSP. NAC. STGO DE MA.

  <p data-bbox="250 323 586 394">Dr. Carlos José Aguirre Montoya Director Hosp. Nac. Dr. Jorge Arturo Mena.</p>	<hr data-bbox="938 367 1218 373"/>
<hr data-bbox="316 615 596 621"/>	<hr data-bbox="938 598 1218 604"/> <p data-bbox="1019 617 1136 638">Suministrante</p>

Elaborado por: tjmonte